
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO SOCIOECONÔMICA REFERENTE 
AO EDITAL Nº 55/RIFB, DE 20 DE MAIO DE 2013

SELEÇÃO 2013/2
SELEÇÃO PARA CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO POR MEIO DA NOTA DO ENEM

(EXAME NACIONAL DE ENSINO MÉDIO)

A Coordenadora de Acesso e Ingresso, da Pró-Reitoria de Ensino do IFB, nomeado pela Portaria nº 1314,
publicado no D.O.U, de 06 de dezembro de 2012, no uso das atribuições delegadas pela Portaria nº 647,
de 13 de setembro de 2011, resolve:

1. Divulgar,  conforme o  item  10.5 do  Edital  nº  55/RIFB,  de  20 de  maio de  2013,  o  resultado
preliminar da avaliação socioeconômica (anexo II)

2. Dos Recursos 

2.1. O candidato  poderá  interpor  recursos  contra  o  resultado  preliminar  utilizando  o
formulário do Anexo I deste edital.

2.2. A interposição  de  recursos  acontecerá,  apenas  presencialmente  na  Coordenação  de
Protocolo do Campus (nos Campus onde não houver protocolo, na Coordenação de Registro
Acadêmico) onde o Curso está sendo ofertado, nos dias e horários abaixo indicados:

LOCAL DATA ENDEREÇO HORÁRIO

Protocolo do Campus
Brasília

19 e 22 de julho
de 2013

SGAN  610,  Módulos  D,  E,  F  e  G –  Asa  Norte –
Brasília/DF

Seg a Qui:  9h às 12h e
das 14h às 17h

Sex: 9h às 12h e
das 14h às 16h 

 Protocolo do
Campus Gama

DF  480,  Lote  01,  Setor  de  Múltiplas  Atividades –
Gama/DF

Das 8h às 12h e
das 14h às 20h

Protocolo do Campus
Planaltina

Rodovia DF-128, km 21 – Planaltina/DF
 Das 8h às 12h e 
das 13h30 às 17h

2.3. A interposição  de  recurso  deverá  conter,  com  precisão,  o  que  está  sendo
questionado/pedido,  devidamente  fundamentado  e  documentado  (anexar  documentos  que
embasam o recurso).

2.4. A interposição  de  recurso  poderá  ser  feita  por  terceiros,  mediante  apresentação  de
procuração específica assinada pelo candidato, sem necessidade de reconhecimento de firma,
acompanhada do documento de identidade original do procurador e a cópia da identidade ou
certidão de nascimento do candidato.

2.5. Não será aceito recurso via postal, via fax e/ou via correio eletrônico. 

3. Do Resultado Final da Avaliação Socioeconômica

SGAN, Quadra 610, Módulos D, E, F e G, Asa Norte, Brasília, DF - CEP: 70.860-100
Telefone: (61) 2103-2154



 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

3.1.  A  homologação  do  resultado  final  será  disponibilizada  na  página  do  IFB
(http://www.ifb.edu.br) e na Recepção Campus a partir das 18h da data provável de 26 de julho de 2013.

3.2. É de inteira responsabilidade dos candidatos se informarem do resultado das solicitações, pelo
site do IFB ou presencialmente no Campus.

 4. DISPOSIÇÕES GERAIS:

4.1.  O Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e  Tecnologia  de Brasília  -  IFB faz  saber  que,
atualmente, o endereço e telefone dos Campi são os informados a seguir:

Campus Endereço Telefones

 Brasília SGAN 610, Módulo D, E, F e G, Asa Norte Brasília/DF (61) 2193-8050

Gama DF 480, Lote 01 – Setor de Múltiplas Atividades – Gama/DF (61) 2103-2251

Planaltina Rodovia DF – 128, KM 21 – Planaltina/DF (61) 3905-5400

4.2. Os documentos em anexo são:

a) Anexo I: formulário para interposição de recursos;

b) Anexo II: resultado preliminar da Avaliação Socioeconômica – Campus Brasília;

c) Anexo III: resultado preliminar da Avaliação Socioeconômica – Campus Gama;

d) Anexo IV: resultado preliminar da Avaliação Socioeconômica – Campus Planaltina.

Brasília/DF,  18 de julho de 2013.

PATRICIA SAMPAIO
Coordenadora de Acesso e Ingresso 

Portaria nº 1314, de 06/12/2012

SGAN, Quadra 610, Módulos D, E, F e G, Asa Norte, Brasília, DF - CEP: 70.860-100
Telefone: (61) 2103-2154

http://www.ifb.edu.br/selecao/61-selecao/2108-cursos-nivel-superior


 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

SELEÇÃO 2013/2
SELEÇÃO PARA CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO POR MEIO DA NOTA DO ENEM
(EXAME NACIONAL DE ENSINO MÉDIO) – EDITAL Nº 55/RIFB, DE 20 DE MAIO DE 2013

ANEXO I
FORMULÁRIO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS - Processo seletivo para o Cursos

Superiores de Graduação – 2013/2

Orientação: O candidato deve levar o formulário já preenchido.

Nome do Candidato: 

CPF: Curso pretendido:

Câmpus pretendido: Turno do curso pretendido:

Tipo de vaga pretendido:

Use folha separada para cada tipo de recurso.

Recurso referente ao:  (   ) resultado preliminar da  Avaliação Socioeconômica.

Fundamentação do recurso (explicitar o que está sendo questionado/pedido):

                                   ----------------------------------------------------------------------------
Assinatura do Candidato ou Representante Legal

SGAN, Quadra 610, Módulos D, E, F e G, Asa Norte, Brasília, DF - CEP: 70.860-100
Telefone: (61) 2103-2154



 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

SELEÇÃO 2013/2
SELEÇÃO PARA CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO POR MEIO DA NOTA DO ENEM
(EXAME NACIONAL DE ENSINO MÉDIO) – EDITAL Nº 55/RIFB, DE 20 DE MAIO DE 2013

ANEXO II: RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO SOCIOECÔNOMICA –
TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA -CAMPUS BRASÍLIA

TECNOLOGIA EM GESTÃO PUBLICA – CAMPUS BRASILIA

RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS, COM
RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO-MÍNIMO E QUE TENHAM

CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI/R)

Classificação Nome Situação de Renda

1º ORLANDO NOBRE DE MEDEIROS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

2º LUANA MAXIMO RODRIGUES RENDA COMPROVADA

3º MONICA DE JESUS OLIVEIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

4º DANIEL LUCAS SILVA SANTIAGO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

5º VITOR PEREIRA FRANCO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

6º DOUGLAS HENRIQUE DUARTE SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

7º ALEX GOMES PEREIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

8º PETRUSKA BARROS ALVES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

9º MAYANNE DE AGUIAR CARVALHO RENDA  NÃO COMPROVADA

10º PATRICIA REGINA SOUZA DE OLIVEIRA RENDA  NÃO COMPROVADA

11º CLERISTON DA SILVA ROCHA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

12º VINICIUS SANTOS DE OLIVEIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

13º DOUGLAS DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

14º SERGIO CARNEIRO DA SILVA RENDA COMPROVADA

15º LAZARO DANILO DE ARAUJO RENDA COMPROVADA

16º ANA LILIAN ALVES DE LIMA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

17º AGNES FONSECA DOS SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

18º
ARIANA CASIMIRO TORRES DA SILVEIRA 
DELMONDES

NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

19º RICHELE MARLEY SILVA PIO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

20º GUILHERME HENRIQUE SILVA DE OLIVEIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

21º LOURRANE ARAUJO LISBOA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

22º DOMINGAS FLOR DE LIS GOMES DA COSTA SOUSA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

23º CARLA CAROLYNNE SIQUEIRA DE SOUZA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

24º MARCIELE SOUZA COIMBRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

25º HUGO DELLEON DOS SANTOS NOGUEIRA RENDA  NÃO COMPROVADA

SGAN, Quadra 610, Módulos D, E, F e G, Asa Norte, Brasília, DF - CEP: 70.860-100
Telefone: (61) 2103-2154



 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

26º MOISES PAES LANDIM PLACIDO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

27º GUILHERME DOS SANTOS RODRIGUES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

28º ANDERSON PEREIRA DE ALMEIDA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

29º IENNE LIRA COSTA BEZERRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

30º LUCIANA MARCIA FREITAS DOS SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

31º RAFAEL HENRIQUE PEREIRA FARIAS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

32º JOSE FLAVIO SOUTO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

33º PEDRO HENRIQUE PEREIRA DOS SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

34º LETICIA RIBEIRO PINTO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

35º FRANCISCO WANDERSON MARTINS DE SOUZA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

36º EDINALDO SOARES DE ALENCAR NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

37º MARCOS PAULO MENDES GOVEIA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

38º MAURICIO LIMA ALVES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

39º JOAO WELITOM LISBOA RODRIGUES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

40º ELIMARCOS VIEIRA DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

41º ANGELICA DE FREITAS FERREIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

42º ANDRE WILLIAM MONTEIRO DOS SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

43º TANIA RAQUEL DA CUNHA SOUZA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

44º MARINA BASTOS PEREIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

45º ALEXSANDRO DE SOUSA BANDEIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

46º FERNANDA SANTOS ARAUJO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

47º BONO LUCAS DO VALE SOUZA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

48º LUCAS ROBINSON DE OLIVEIRA ROSA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

49º ELISMAR JUSTO DA CRUZ NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

50º ROBERTO DE OLIVEIRA ALMEIDA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

51º ANDREIA NUNES SANTANA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

52º PAULO ALESSANDRO SILVA SANTOS RENDA  NÃO COMPROVADA

53º EDNA OLIVEIRA DA SILVA RENDA  NÃO COMPROVADA

54º MIRELE DE PAULA LIMA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

55º CRISTIAN COSTA DE OLIVEIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

56º ERICA PEREIRA DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

57º LILIANE DA CONCEICAO SOUZA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

58º DIEGO MACIEL DE SOUSA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

59º NATALIA LIMA SOARES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

60º DOUGLAS ROCHA ALMEIDA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

61º ANA MARIA FERREIRA DINIZ NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

SGAN, Quadra 610, Módulos D, E, F e G, Asa Norte, Brasília, DF - CEP: 70.860-100
Telefone: (61) 2103-2154



 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

62º EDVILSON BARBOSA FIUZA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

63º POLYANA RIBEIRO DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

64º LEONARDO BRAGA TEIXEIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

65º DANIEL CARDOSO VERSIANE NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

66º FRANCISCA JANAINA VIEIRA LUCAS RENDA  NÃO COMPROVADA

67º FABIO MAIA DE SOUZA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

68º MAIRA DE SOUZA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

69º LEIDIANY BARBOSA DA CRUZ RENDA COMPROVADA

70º GLAUCE CLEIA DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

71º THANITY SILVA DE ANDRADE NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

72º GAMALIEL FERREIRA DOS SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

73º DANIELLE RIBEIRO MARTINS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

74º RAISA MATIAS LUZ RENDA NÃO COMPROVADA

75º JANSEN CARREIRO DOS SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

76º ELAINE RIBEIRO DOS SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

77º IVANEIDE ROSA DE SOUZA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

78º CARLA IZABELA SANTOS DA COSTA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

79º ELIANA PESSOA RODRIGUES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

80º RAFAEL FERREIRA CRUZ NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

81º EDILENE PEREIRA FERNANDES RENDA NÃO COMPROVADA

82º ROBSON CARLOS DA SILVA MIRANDA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

83º MARTA RODRIGUES LEITE RENDA COMPROVADA

84º GLEISON DA CONCEICAO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

85º ANA CAROLINA RODRIGUES DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

86º JOCILEIA MIRANDA DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

87º MAYKON JOSE PEREIRA DOS SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

88º VILMA MENEZES MONTEIRO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

89º VANIA MARIA DA CONCEICAO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

90º WISLEANDRO LIMA MATOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

91º GLAUCIENE DE AGUIAR AVELINO BORGES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

92º WELLINGTON CESAR NOBRE DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

93º LUCAS RODRIGUES ALVES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

94º HAYANNE FERREIRA ISIDIO RENDA COMPROVADA

95º CLEIBER LUIS GOMES DE PAULA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

96º EDILENE FERREIRA DE SOUSA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

97º GILNEI ALVES DE FREITAS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

SGAN, Quadra 610, Módulos D, E, F e G, Asa Norte, Brasília, DF - CEP: 70.860-100
Telefone: (61) 2103-2154



 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

98º CLEITON DELFINO DE OLIVEIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

99º DANIEL DOS SANTOS MACIEL LANDIM NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

100º AMON GRACA DE SOUSA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

101º PAULO MARQUES RODRIGUES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

102º ALCIDES DA SILVA BESERRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

103º IRACILDA DO NASCIMENTO SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

104º ISLANILDE LIMA NASCIMENTO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

105º MAGALHAES ROCHA DA SILVEIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

106º ILDENE MARIA LIMA DOS SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

107º WELLINGTON SANTOS DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

108º SAMARA ALVES DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

109º MARINA JESUS DE OLIVEIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

110º ANTONIO JOSE CUNHA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

111º THAYNARA COSTA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

112º MARCELO JUNIO DE MENESES DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

113º ADILSON BEZERRA DA SILVA RENDA COMPROVADA

114º JOSEAN MARIA DE DEUS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

115º VIVIAN FRANCISCA DA SILVA FERREIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

116º CLAUDIO DOS SANTOS SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

117º MARLENE BARBOSA MACEDO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

118º IUGO LOPES DA COSTA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

119º MARCOS ROBERTO FERREIRA LAURIANO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

120º LORRANE ESCARLATTY MALACHIAS FERREIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

121º MARCONDES DE ALENCAR PEREIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

122º MARIA LUCIA GOMES DA COSTA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

123º WESLEY RODRIGUES REIS RENDA NÃO COMPROVADA

124º SARAH SOARES PIMENTEL NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

125º MARCIO SANDRO DA SILVA RODRIGUES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

126º CLAUDIANE DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

127º MICHAEL FARIAS DOS SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

128º SIMARIA CAMARA DE JESUS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

129º CLEVERLANY GALVAO DOS SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

130º WARLEY SILVA LIMA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

131º RONAILSON CANTANHEDE DIAS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

132º FABIANA DA CONCEICAO ANDRADE NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

133º KARINA TEIXEIRA DE SOUSA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

SGAN, Quadra 610, Módulos D, E, F e G, Asa Norte, Brasília, DF - CEP: 70.860-100
Telefone: (61) 2103-2154



 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

134º GENECI JOSE SOARES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

135º PEDRO HENRIQUE DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

136º AMANDA TEIXEIRA ROCHA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

137º SOLANGE DA SILVA LIMA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

138º EDINEIA SANTOS DE OLIVEIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

139º ALINE GOMES DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

140º LEONARDO DAVID GONCALVES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

141º JULIANA RIBEIRO NASCIMENTO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

142º MARIA ITAIANA CARVALHO DE OLIVEIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

143º DEISIELE ZACARIAS MIRANDA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

144º LEUDOMAR AMORIM SOARES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

145º JULIANA DE FARIA DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

146º ROSELENE MENDES DOS SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

147º ELIZARDA SOARES DA ROCHA RENDA COMPROVADA

148º ANA KAROLINE DIAS FREITAS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

149º KAROLINA MOREIRA MARTINS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

150º WANDERSON CARDOSO DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

151º CHRISTIANE DOS SANTOS SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

152º THAYNARA TAIRYNE DE MORAES AKATO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

153º UILSON DA SILVA SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

154º MARIA SELMA DIAS ADORNO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

155º ANTONIA PEREIRA DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

156º WANDERSON DOUGLAS BARBOSA DA SILVA RENDA COMPROVADA

157º MARIA DA PENHA BARBOSA DE SALES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

158º SEBASTIANA PEREIRA DOS SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

159º CLAUDIANE DE MORAES MAFRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

160º SUELI JOSE SOARES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

161º JUCERIA DE ALMEIDA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

162º RODRIGO LIMA AMARAL NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

163º EDVELTON NEVES DOS SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

164º JACKSON MARTINS XAVIER NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

165º MARIA DO ROSARIO ALVES ABRANTES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

166º MARIA ALBA BOTELHO DE ARRUDA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

167º TANIA SANTOS DA CRUZ NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

168º WIRLANNE LARRAINNY ALVES DE SOUSA RAMOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

SGAN, Quadra 610, Módulos D, E, F e G, Asa Norte, Brasília, DF - CEP: 70.860-100
Telefone: (61) 2103-2154



 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

TECNOLOGIA EM GESTÃO PUBLICA – CAMPUS BRASILIA

RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU
INFERIOR A 1,5 SALÁRIO-MÍNIMO QUE TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM

ESCOLAS PÚBLICAS (EP/R)

Classificação Nome Situação de Renda

1º MAYKSON TEIXEIRA ROCHA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

2º JANAINA VASCONCELOS DIAS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

3º SHIRLEY DE SOUSA MUNIZ RENDA COMPROVADA

4º NORBERTO CARVALHO DE FRANCA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

5º JEAN CARLOS DE OLIVEIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

6º PAULO DAVI RIBEIRO MACIEL NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

7º ELAINE CAITANO DE SOUZA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

8º RUTH BORGES LINHARES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

9º WISLEI DE OLIVEIRA RODRIGUES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

10º LORRANY CRISTINA GOMES RIBEIRO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

11º JANETE RODRIGUES RAMOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

12º THYAGO BREDER MARQUY FURTADO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

13º JESSICA ALVES DE SOUZA COUTINHO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

14º LAYS FERNANDES MESSIAS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

15º ANTONIO ALVES FERREIRA NETO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

16º IGOR ERCULANO DE CARVALHO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

17º MARIA LUIZA ALBUQUERQUE BEZERRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

18º SARA DOS ANJOS BARBOSA VIEIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

19º PHELIPE CORADO VIEIRA RENDA NÃO COMPROVADA

20º RENAN PEREIRA MOURA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

21º NAYANE OLIVEIRA BARBOSA RENDA COMPROVADA

22º VICTOR DANIEL SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

23º ROGERIO AMARAL DE SOUZA RENDA NÃO COMPROVADA

24º CARLOS RENATO RODRIGUES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

25º ELDA MENEZES DOS SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

26º MARLON OLIVEIRA PEREIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

27º FERNANDA ANDREA LIMA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

28º CELY ROSANE ROSENDO DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

29º ANNE SOUSA DE OLIVEIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

30º BARBARA DOMINIQUE OLIVEURA SOUZA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

31º VALKER RAMON BARBOSA DA COSTA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

32º ALAIDE RAIMUNDA DA SILVA PEREIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

SGAN, Quadra 610, Módulos D, E, F e G, Asa Norte, Brasília, DF - CEP: 70.860-100
Telefone: (61) 2103-2154



 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

33º PATRICIA FERREIRA DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

34º JAILMA SILVA MOURA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

35º MARIZA ALVES PEREIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

36º GABRIELY SOUZA MENDES MONTES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

37º MILENA ROCHA SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

38º IRONILTON SOARES RIBEIRO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

39º JANAINA GOMES DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

40º RODRIGO COSAK DA SILVA VALENTE NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

41º WILIAM MARTINS PEREIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

42º RAPHAEL FRANCISCO LOIOLA MARQUES RENDA NÃO COMPROVADA

43º MARIA CLAUDIA VIANA DE JESUS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

44º MARISTELIA DE OLIVEIRA SILVA FERNANDES RENDA COMPROVADA

45º PRISCILA DOS SANTOS CANTO DE LIMA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

46º REGIO ARAUJO DA COSTA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

47º WALBER RIBEIRO DURAES JUNIOR NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

48º ANTONIO REGO DA SILVA JUNIOR NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

49º HAYDEE VIEIRA SOARES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

50º KELSON FERNANDES DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

51º ELLEN ADRIANE BARBOSA PEREIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

52º LUCAS GARRIDO DANTAS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

53º LEILSON RODRIGUES COSTA PEREIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

54º MARIA ADRIANA DANTAS DE LIMA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

55º EVA EUGENIO SANTANA RENDA COMPROVADA

56º JULIANO PAIXAO DOS SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

57º KALYDIA DOS SANTOS LIMA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

58º JAQUELINE BARBOSA DE ANDRADE NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

59º DIOGENES BOMTEMPO MAGALHAES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

60º ROBERTA DA SILVA SOUSA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

61º
LUIS CESAR DANGELIS MONTEIRO DOS SANTOS 
BRITO

NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

62º JULLIANA GOMES LIMA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

63º SAMIRYS BARBOSA SOARES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

64º GREYCIANNE KARINE ALMEIDA DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

65º EDNEI DE SOUZA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

66º KAROLINE STEPHANIE MIRANDA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

67º TATIANE FREIRE BARROS RENDA COMPROVADA

68º GICELIA CARVALHO FERREIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

SGAN, Quadra 610, Módulos D, E, F e G, Asa Norte, Brasília, DF - CEP: 70.860-100
Telefone: (61) 2103-2154



 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

69º ADAIRES TRINDADE AGUIAR JUNIOR NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

70º ARUANDA SUENNY LUSTOSA DE OLIVEIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

71º FABRICIO OLIVEIRA LIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

72º ROSILDA LOPES CATULIO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

73º PRISCILA COELHO DE JESUS SOUZA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

74º ANTONIO LEITE QUIDUTE NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

75º THAINA BELDA DOS SANTOS RENDA NÃO COMPROVADA

76º MATEUS RODRIGUES DA COSTA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

77º FIAMA KETULI COSTA DE ARAUJO RENDA NÃO COMPROVADA

78º CAMILA THAIS MATOS MARTINS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

79º JOSIKELLE PEREIRA DE SOUZA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

80º POLLYANA ALMEIDA DE SOUSA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

81º GUILHERME BARBOSA MESQUITA RENDA NÃO COMPROVADA

82º IRIANE CRISTINA DOS SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

83º CINTIA DA SILVEIRA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

84º MANOELA MIRANDA DOS SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

85º GERSON MEDEIROS ARAUJO RENDA COMPROVADA

86º MEIRIANE RIBEIRO CRUZ DA FONSECA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

87º JESSICA VIEIRA MATIAS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

88º RENATO MONTEIRO DA SILVA SOUSA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

89º DENISE MARIA SANTOS BONFIM NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

90º DAIANE CRISTINE BORGES GONCALVES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

91º ERANE DE ALMEIDA BARROS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

92º THAIS DA SILVA COSTA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

93º ANA KATIA PINHEIRO SOARES DE OLIVEIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

94º RUBEM SANTOS E SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

95º LUIZA MAYARA GOMES LEAL NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

96º THIAGO CAMILO BEZERRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

97º JESSICA ALBUQUERQUE DO NASCIMENTO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

98º FERNANDA MATILDES PEREIRA DE SOUZA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

99º NATACHA LIMA COSTA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

100º MARCIO ALVES DE SOUSA RENDA NÃO COMPROVADA

101º ADRIANA BORGES DOS PASSOS RENDA NÃO COMPROVADA

102º EDILSON FONTENELE ANGELO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

103º POLLIANA SOARES SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

104º LEONARDO ARAUJO OLIVEIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

SGAN, Quadra 610, Módulos D, E, F e G, Asa Norte, Brasília, DF - CEP: 70.860-100
Telefone: (61) 2103-2154



 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

105º CICERO AVELINO DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

106º GABRIELA SOUZA SOUTO RENDA NÃO COMPROVADA

107º REGIANE MEDEIROS ESCOLA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

108º ANA LUCIA ROMEIRO DE JESUS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

109º HELEN RODRIGUES DE SOUSA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

110º KELLINY LIMA ANCHIETA PONTES RENDA NÃO COMPROVADA

111º FERNANDA SANTANA BARBOSA RENDA COMPROVADA

112º GIRLEIDE CORREIA CASTRO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

113º MARIA DOS REIS PEREIRA DO NASCIMENTO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

114º ARACELY RODRIGUES DOS SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

115º ELISABETH CAROLINE SILVA DE ARAUJO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

116º LOURDES JOSE DE MATOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

117º JEOVANA DANIELA LUCIO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

118º ADRIANA MARIA ALVES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

119º ROSANGELA DOS SANTOS BARROS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

120º GRAZIELA DE SOUZA DIAS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

121º ALINE GOMES XAVIER RENDA NÃO COMPROVADA

122º CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS SOUZA RENDA NÃO COMPROVADA

123º DALCILENE SILVA DELGADO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

124º JULIA GRAZIELA OLIVEIRA DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

125º MARCONE MENEZES DOS SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

126º VANDELEUZA DE SOUSA DOS SANTOS RENDA NÃO COMPROVADA

127º MAYARA DA SILVA FERREIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

128º FERNANDA HERICA RODRIGUES DOS SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

129º NATALIA GALENO DE SOUSA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

130º MARIANA RIBEIRO DIAS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

131º MARLETE APARECIDA DA SILVEIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

132º DELMA ANDRADE REHEM NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

133º JADIEL MELO BARROS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

134º SUELI PEREIRA DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

135º VALMICE TORRES DA ROCHA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

136º THAYNARA RANTIELLY OLIVEIRA DE MORAIS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

137º HELITON MARKS PEREIRA DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

138º DANIELA GONZAGA TEZONI NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

139º ARLENE PRICILA DOS SANTOS DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

140º JOSINALDO LOPES SIQUEIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

SGAN, Quadra 610, Módulos D, E, F e G, Asa Norte, Brasília, DF - CEP: 70.860-100
Telefone: (61) 2103-2154



 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

141º EDIVANE DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

142º THAIS JERONIMO CARNEIRO SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

143º ZENILDA PEREIRA DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

144º TATIANA MARIA SILVA SILVEIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

145º DAIANE VICENTE BARBOSA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

146º KARLA FELIPE DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

147º ADRIANA RODRIGUES DE BRITO RENDA NÃO COMPROVADA

O documento continua na próxima página.

SGAN, Quadra 610, Módulos D, E, F e G, Asa Norte, Brasília, DF - CEP: 70.860-100
Telefone: (61) 2103-2154



 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

SELEÇÃO 2013/2
SELEÇÃO PARA CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO POR MEIO DA NOTA DO ENEM
(EXAME NACIONAL DE ENSINO MÉDIO) – EDITAL Nº 55/RIFB, DE 20 DE MAIO DE 2013

ANEXO III: RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO SOCIOECONÔMICA –
LICENCIATURA EM QUÍMICA - CAMPUS GAMA

LICENCIATURA EM QUÍMICA – CAMPUS GAMA

RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS, COM
RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO-MÍNIMO E QUE TENHAM

CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI/R)

Classificação Nome Situação de Renda

1º BRENDA IOLANDA SILVA DO NASCIMENTO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

2º VALDENILSON OLIVEIRA DE MELO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

3º MAYARA SENA DE ABREU NEVES COMPROVADA

4º JESSICA NAYANE GOMES DE SOUZA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

5º RAFAEL ALEXANDRE DE LIMA COMPROVADA

6º EDUARDO JOHN SOUSA LEAL NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

7º LINDOMAR PEREIRA ROSA DE JESUS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

8º PEDRO AUGUSTO ANDRADE DA SILVA PIMENTEL NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

9º ELISMAR JUSTO DA CRUZ NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

10º WIDSON CARVALHO ALVES DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

11º FELIPE RODRIGUES NERES COMPROVADA

12º MAXCIEL ROSA DOS REIS COMPROVADA

13º JOHNYS MENDES LEAL NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

14º SHEILA BARBOSA DOS SANTOS COMPROVADA

15º IZABELA NAYARA DE SOUZA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

16º DANIELA CHAVES BALIEIRO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

17º SARA ALINE LEONCIO DO NASCIMENTO COMPROVADA

18º THANITY SILVA DE ANDRADE NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

19º ESTEFANE VALERIA DOS SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

20º JHON KELVY FERREIRA DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

21º DALCIMAR FREITAS LOUZEIRO SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

22º CAMILA EMILY DE FREITAS DO NASCIMENTO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

23º VANIA MARIA DA CONCEICAO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

24º VITOR AUGUSTO FERREIRA DOS SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

25º HAYANNE FERREIRA ISIDIO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

26º AMANDA DA SILVA ROCHA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

SGAN, Quadra 610, Módulos D, E, F e G, Asa Norte, Brasília, DF - CEP: 70.860-100
Telefone: (61) 2103-2154



 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

27º MARIA DAS GRACAS DE OLIVEIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

28º LEONARDO LINHARES ALVES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

29º GUSTAVO WALLACE OLIVEIRA DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

30º RAQUEL RODRIGUES DOS PASSOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

31º RAIANE APARECIDA SOUSA DE LIMA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

32º WELLINGTON SANTOS DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

33º ILDETE PEREIRA DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

34º ILMA FRANCISCO DA CONCEICAO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

35º NELSON PEREIRA DE ALMEIDA NETO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

36º JOSELIA CARDOSO SOUSA COMPROVADA

37º LUCAS LORRAN LIMA DA SILVA VAZ NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

38º ROMILDA LIMA DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

39º JULIANA DE FARIA DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

40º FABIANA CARVALHO DOS SANTOS COMPROVADA

41º MARIA SELMA DIAS ADORNO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

42º JACKSON MARTINS XAVIER NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

43º RUTH COSTA DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

44º MARIA ALBA BOTELHO DE ARRUDA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

45º CAROLINE DIAS VELOSO NUNES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

LICENCIATURA EM QUÍMICA – CAMPUS GAMA

RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU INFERIOR
A 1,5 SALÁRIO-MÍNIMO QUE TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS

PÚBLICAS (EP/R)

Classificação Nome Situação de Renda

1º KENDRA CAVALCANTE SARAIVA VERSIANI NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

2º CAMILLE GUEDES SILVA DOS SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

3º DIONATA DOS SANTOS SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

4º IZABELA CARVALHO SILVA COMPROVADA

5º LANA CRISTINA SANTOS SAYAO DE MORAES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

6º LUIZ PEREIRA DOS SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

7º RENATO BRUNO MENDES DE OLIVEIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

8º MARCOS CESAR RODRIGUES DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

9º EVELLIN KAREN SILVA SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

10º WELLITON DIAS GOMES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

11º CLAUDIO ALENCAR DA COSTA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

SGAN, Quadra 610, Módulos D, E, F e G, Asa Norte, Brasília, DF - CEP: 70.860-100
Telefone: (61) 2103-2154



 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

12º PHELIPE CORADO VIEIRA COMPROVADA

13º JOCIEL DE LUCENA SANTANA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

14º TIAGO CABRAL DE FARIA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

15º ROMULO GOMES AGUIAR BORGES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

16º WALTER SANTOS SOUZA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

17º MARIA APARECIDA DA SILVA LEITE COMPROVADA

18º JAILMA SILVA MOURA COMPROVADA

19º MARIO GUIMARAES LIMA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

20º CAMILA MARGARETH LIMA CALDAS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

21º LINDA STEPHANY BEZERRA DOS SANTOS COMPROVADA

22º JOSE HENRIQUE FERREIRA DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

23º REGES FERREIRA RIBEIRO JUNIOR COMPROVADA

24º ELIAS DO NASCIMENTO MELO FILHO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

25º CASSIO REIS VIEGAS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

26º ROSILEIDE ALVES DOS SANTOS COMPROVADA

27º KAUE MONTEIRO DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

28º MARIA CAROLINA CASTRO RODRIGUES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

29º KATYA COELHO DE OLINDA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

30º JEANE ALVES DE SOUSA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

31º BRUNO CARVALHO DA CUNHA COMPROVADA

32º SILVANIA DOS SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

33º ELINO JOSE SILVA NETO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

34º MARIA DE JESUS F DO NASCIMENTO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

35º GRAZIELA DE SOUZA DIAS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

36º KARINA POLIANA NASCIMENTO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

37º LEILANE DE AGUIAR SOUSA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

38º DIANA DA SILVA COSTA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

39º WEVERTON KASSIO DANTAS FEITOSA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

40º MARGARETE MOREIRA FARIAS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

41º ROSA MARIA OLIVEIRA DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

42º ALESSANDRA DA SILVA CARDOSO DA COSTA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

43º FRANCISCO DANUBIO RODRIGUES DOS SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

O documento continua na próxima página.

SGAN, Quadra 610, Módulos D, E, F e G, Asa Norte, Brasília, DF - CEP: 70.860-100
Telefone: (61) 2103-2154



 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

SELEÇÃO 2013/2
SELEÇÃO PARA CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO POR MEIO DA NOTA DO ENEM
(EXAME NACIONAL DE ENSINO MÉDIO) – EDITAL Nº 55/RIFB, DE 20 DE MAIO DE 2013

ANEXO IV: RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO SOCIOECONÔMICA –
TECNOLOGIA EM AGROECOLOGIA - CAMPUS PLANALTINA

TECNÓLOGO EM AGROECOLOGIA  - CAMPUS PLANALTINA
RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS,
COMRENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO-MÍNIMO E QUE

TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI/R)
Classificação Nome Situação de Renda

1º ISMAEL RODRIGUES DOS SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
2º JADSON DA COSTA LIMA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
3º THANITY SILVA DE ANDRADE NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
4º LAYS PEREIRA NUNES NÃO COMPROVADA
5º BRUNA DA SILVA NEVES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
6º SAMARA ALVES DA SILVA NÃO COMPROVADA
7º THAYS DA SILVA GONCALVES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
8º MARCIO SANDRO DA SILVA RODRIGUES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
9º GENECI JOSE SOARES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
10º KAMILA DA SILVA VASCONCELOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
11º SUELI JOSE SOARES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
12º JACKSON MARTINS XAVIER NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
13º MARIA ALBA BOTELHO DE ARRUDA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
14º AMANDA DE CASTRO FREITAS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

TECNÓLOGO EM AGROECOLOGIA - CAMPUS PLANALTINA

RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU
INFERIOR A 1,5 SALÁRIO-MÍNIMO QUE TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO

FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/R)

Classificação Nome Situação da Renda

1º WESLEY RODRIGO DA SILVA REIS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

2º SERGIO DA COSTA JUNIOR NÃO COMPROVADA

3º KELSON FERNANDES DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

4º LUCAS EDUARDO GOMES FERRONATO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

5º EDAIANA ORTIZ DOS SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

6º MARCIEL PEREIRA DOS SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

7º ROSA MARIA DE OLIVEIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

Final do documento.

SGAN, Quadra 610, Módulos D, E, F e G, Asa Norte, Brasília, DF - CEP: 70.860-100
Telefone: (61) 2103-2154


	
	Ministério da Educação

